

PÄÄTÖS

2.4.2019

VN/923/2018
OM 1/32/2016

Hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja dokumentaationhallintajärjestelmän kehittämishankkeen (HAIPA) tiedonhallintatyöryhmän toimikauden jatkaminen, tehtävien uudelleen määrittely ja kokoonpanon vahvistaminen sekä asiantuntijaverkoston lakkauttaminen

Taustaa

Hankejohtaja on asettanut hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja dokumentaationhallintajärjestelmän kehittämishankkeen (HAIPA) tiedonhallintatyöryhmän ja työryhmän apuna toimivan asiantuntijaverkoston toimikaudelle 9.11.2016-31.12.2019.

Työryhmä ja asiantuntijaverkosto ovat yhdessä tuomioistuinten edustajien kanssa laatineet asettamispäätöksen mukaisesti tiedonhallintasuunnitelmaluonnokset hallinto- ja erityistuomioistuinten asianhallintajärjestelmää varten. Hankkeen edetessä tiedonhallintasuunnitelmien muokkaaminen ja viimeistely on siirretty HAIPAn tiedonohjausjärjestelmään.

Toimikauden jatkaminen

HAIPA-hankkeen toimikautta on jatkettu 31.12.2020 saakka OM:n päätöksellä 7.11.2018 (VN/923/2018). Hankejohtaja jatkaa tiedonhallintatyöryhmän toimikautta vastaavasti 31.12.2020 saakka.

Työryhmän tehtävien uudelleen määrittely ja tavoite

Työryhmän tehtävänä on toimia yhteistyö- ja asiantuntijaelimenä, joka kehittää ja ylläpitää HAIPA-hankkeessa laadittuja tiedonhallintasuunnitelmia hallinto- ja erityistuomioistuinten tarpeiden mukaisesti. Lisäksi se varmistaa, että hankkeen tiedonhallinta huomioi eri säännökset kuten esimerkiksi SÄHKE2-normin sekä mahdolliset toimintaympäristön muutokset.

Lisäksi työryhmän tehtävänä on suunnitella hankkeen jälkeinen tiedonhallintasuunnitelmien ylläpidon prosessi siten, että siinä tulee huomioiduiksi sekä toiminnan näkökulmasta tehtävien muutosten tarve että tekninen ylläpito.

Työryhmän tavoitteena on edelleen tukea HAIPA-hankkeen tavoitteiden toteutumista ja osaltaan varmistaa hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnan kehittäminen sekä siirtyminen täysin sähköiseen asioiden ja asiakirjallisten tietojen käsittelyyn ja arkistointiin.

Työryhmän kokoonpanon vahvistaminen

Työryhmän kokoonpano vahvistetaan tällä päätöksellä seuraavaksi:

Puheenjohtaja

Asiantuntija Annika Aroharju, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Jäsenet

Tiedonhallinnan asiantuntija Lauri Hirvonen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Erytisasiantuntija Noora Paajanen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

IT-suunnittelija Miika Melama, Oikeusrekisterikeskus

Tiedonhallintapäällikkö Iivari Huhta, Oikeusrekisterikeskus

Esittelijäneuvos Petri Hellstén, korkein hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Seija Kaijanen, Turun hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Tuomas Salo, Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Lasse Käsälä, Vaasan hallinto-oikeus

Lainkäyttösihteeri Minna Eronen, Itä-Suomen hallinto-oikeus

Notaari Krista Lappalainen, Helsingin hallinto-oikeus

Markkinaoikeustuomari Pekka Savola, markkinaoikeus

Työtuomioistuimen esittelijä Veera Snellman-Valtonen, työtuomioistuin

Förvaltningsdomare Irina Wikström, Ålands förvaltningsdomstol

Lainkäyttösihteeri Johanna Kivelä, Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

Vakuutus oikeustuomari Maria Vuori-Karvia, vakuutus oikeus

Ylitarkastaja Taina Hurme, Oikeusrekisterikeskus

Työryhmän sihteerinä toimii notaari Krista Lappalainen.

Asiantuntijaverkosto lakkautetaan ja sen toiminta korvataan varsinaisen työryhmän työskentelyllä ja tarvittaessa konsultaatiolla tuomioistuinten asiantuntijoiden kanssa.

Hankejohtaja

Tuula Kivari

Erityisasiantuntija

Riikka Pirttisalo

Jakelu	työryhmän jäsenet
Tiedoksi	korkein hallinto-oikeus hallinto-oikeudet erityistuomioistuimet oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto oikeusministeriö/tietohallintoyksikkö Oikeusrekisterikeskus